OFÍCIO PRESIDENTE nº 00181/2010
São Roque, 13 de abril de 2010.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0081/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Abril de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Antonio Furlan Filho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Barueri
PROTOCOLO Nº 03796/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00181/2010

São Roque, 13 de abril de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0081/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Abril de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Rubens Furlan

DD. Prefeito do Município de  Barueri
PROTOCOLO Nº 03796/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00181/2010

São Roque, 13 de abril de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0081/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Abril de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Gil Arantes

DD. Deputado Estadual

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201, Sala 3037, 3º Andar.

Ibirapuera – São Paulo-SP

CEP: 04097-900
PROTOCOLO Nº 03796/2010